是否取得其他国家或地区的

居留权

于旭波 男 董事长 中国 中国 否

徐平 男 董事 中国 中国 否

陆益民 男 董事、总经理 中国 中国 否

姚桂清 男 董事 中国 中国 否

冯永强 男 董事 中国 中国 否

朱鸿杰 男 董事 中国 中国 否

高一斌 男 董事 中国 中国 否

钱新荣 男 董事 中国 中国 否

六、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，通用技术集团持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外股份情况如下表：

序号 上市公司名称 证券简称 股票代码 直接及间接持股比例

1 中国医药健康产业股份有限公司 中国医药 600056

直接持股41.27%

间接持股11.47%

2 沈阳机床股份有限公司 *ST沈机 000410 直接持有29.99%

3 通用环球医疗集团有限公司 环球医疗 2666.HK 间接持有36.83%

第二节 权益变动目的

三、 本次权益变动的目的

本次权益变动系通用技术集团与航天科工集团为加强战略合作、拓宽合作领域、优化公司股权结构实施的无偿划转，不改变通用技术

集团对中国汽研的实际控制。

四、 信息披露义务人在未来十二个月内继续增加或减少所持股份的计划情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚无在未来十二个月内继续增加或减少持有中国汽研的股份的计划。 如果后续发生权益变动

的情况，信息披露义务人将根据有关规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、 本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

本次权益变动前， 中国汽研总股本98,969.9487万股， 通用技术集团及其一致行动人合计持有63,471.4168万股股份， 占总股本的

64.13%，其中通用技术集团直接持有61,216.0872万股股份，占总股本的61.85%。 航天科工集团未持有中国汽研任何股份。 股权结构如下

图所示：

本次权益变动后，中国汽研总股本不变，通用技术集团及其一致行动人合计持有53,471.4168万股股份，占总股本的54.03%，其中通用

技术集团直接持有51,216.0872万股股份，占总股本的51.75%，其他一致行动人的持股数量和比例未发生变化。 航天科工集团持有10,000

万股股份，占总股本的10.10%。 股权结构如下图所示：

本次权益变动前后，中国汽研主要股东股权结构变化如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（万股）

持股比例（%）

持股数量

（万股）

持股比例（%）

中国通用技术(集团)控股有限责任公司 61,216.0872 61.85 51,216.0872 51.75

中国航天科工集团有限公司 0 0.00 10,000.0000 10.10

中国机械进出口（集团）有限公司 1,288.7598 1.30 1,288.7598 1.30

中国技术进出口集团有限公司 966.5698 0.98 966.5698 0.98

社会公众 35,498.5319 35.87 35,498.5319 35.87

合计 98,969.9487 100.00 98,969.9487 100.00

本次权益变动完成后，中国通用技术集团仍为中国汽研控股股东和实际控制人。

二、 本次划转的有关情况

（一）概况

本次权益变动的方式为无偿划转。

2021年4月15日，通用技术集团与航天科工集团签署了《国有股份无偿划转协议》，在协议生效后，办理中国汽研（证券代码601965）

10,000.0000万股股份的过户相关手续。

（二）《国有股份无偿划转协议》的主要内容

《国有股份无偿划转协议》的主要内容如下：

1、划出方、划入方关系

中国通用技术（集团）控股有限责任公司（以下简称“划出方” ）、中国航天科工集团有限公司（以下简称“划入方” ）均系依法设立

并有效存续的国有独资公司。

2、划转标的

本次股份无偿划转的标的为划出方持有的中国汽研10,000.0000万股股份,占中国汽研股本的10.10%。 自股权转让协议签订之日起

至标的股份完成过户之前，如发生送股、公积金转增等情况，标的股份无偿划转数量将同时作相应调整。

3、划转基准日

本次股份无偿划转的基准日为2020年12月31日。

4、协议生效

划转双方同意，本协议自以下条件同时满足后生效：

（1）本协议经双方签字盖章；

（2）国务院国资委审核批准本次国有股份无偿划转事项。

三、 本次股权划转涉及股份的限制情况

截至本报告书签署日，通用技术集团持有的拟无偿划转的中国汽研的股权不存在被质押、冻结及其它权利限制情况。